РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ИЛАНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	06.03.2025
	      г. Иланский
	     № 41-259Р

О внесении изменений в решение Новониколаевского сельского Совета депутатов Иланского района Красноярского края от 05.08.2013 № 25-78-р «Об утверждении «Правил землепользования и застройки Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании ст. 25, 29 Устава Иланского муниципального района Красноярского края, Иланский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Решение Иланского районного Совета депутатов «О внесении изменений в решение Новониколаевского сельского Совета депутатов Иланского района Красноярского края от 05.08.2013 № 25-78-р «Об утверждении Правил землепользования и застройки Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края» от 22.11.2024 № 27-235Р признать утратившим силу.

             2.  Внести следующие изменения решение Новониколаевского сельского Совета депутатов Иланского района Красноярского края от 05.08.2013 № 25-78-р «Об утверждении «Правил землепользования и застройки Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края»
             2.1. Пункт 2 статьи 15 главы 2 дополнить словами «- культурное развитие (код 3.)».

             3.  В остальной части решение Новониколаевского сельского Совета депутатов Иланского района Красноярского края от 05.08.2013 № 25-78-р «Об утверждении «Правил землепользования и застройки Новониколаевского сельсовета Иланского района Красноярского края» оставить без изменений.
             4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию местному самоуправлению и безопасности территории (В.В. Брусенко).

             5. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в газете «Иланские вести», и подлежит размещению на официальном Интернет-сайте Администрации Иланского района Красноярского края.

	Председатель Иланского
районного Совета депутатов

                 В.В. Осмоловский

	Глава Иланского района

           О.А. Альхименко